• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.005
MAXFILM, Foli en- Schleifscheiben, 150mm, 152mm , für Interior-Teil e, zum  Schlei fen vor dem  Polieren, Foli enträger , gegen „ Orange Peel“, g egen Or ang enhaut, sehr wirtschaftlich, ungel ocht,  7-fach gel ocht,  15-fach gel ocht, KOVAX, Yellow  Film, PR EMIUM , Papier-Schl eifschei be, hohe Standzeiten, ungel ocht,  7- Loch, 15-Loch, hohe Standzeiten, KOVAX, M AXF ILM- Schl eifscheiben, Folien-Schlei fschei ben, 150mm , 152mm, für Interi or-Teile, zum Schl eifen vor dem Polier en, Folientr äger, g egen „Orange Peel“,  gegen Orangenhaut, se hr wirtschaftlich, ungelocht,  7-fach gel ocht, 15-fach gelocht, KOVAX, Yellow Film, PR EMIUM, Papier-Schlei fschei be, hohe Standzei ten, für Exzenterschl eifer, für Exzenterschlei fmaschi nen,
Kovax Folienschleifscheibe MAXFILM Ø 125 / 152 mm
Klettschleifscheiben ungelocht, 7-Loch, 15-Loch, Multiloch
MAXFILM, Folien-Schleifscheiben, 150mm, 152mm, für Interior-Teile, zum Schleifen vor dem Polieren, Folienträger, gegen „Orange Peel“, gegen Orangenhaut, sehr wirtschaftlich, ungelocht, 7-fach gelocht, 15-fach gelocht, KOVAX, Yellow Film, PREMIUM, Papier-Schleifscheibe, hohe Standzeiten, ungelocht, 7-Loch, 15-Loch, hohe Standzeiten, KOVAX, MAXFILM-Schleifscheiben, Folien-Schleifscheiben, 150mm, 152mm, für Interior-Teile, zum Schleifen vor dem Polieren, Folienträger, gegen „Orange Peel“, gegen Orangenhaut, sehr wirtschaftlich,
ungelocht, 7-fach gelocht, 15-fach gelocht, KOVAX, Yellow Film, PREMIUM, Papier-Schleifscheibe, hohe Standzeiten, für Exzenterschleifer, für Exzenterschleifmaschinen,
Träger: Film / Folie, extrem reißfest
Körnung: P 80 – P 600
Bindung: Spezialharz / Anti-Zusetz-Beschichtung
Haftung: Kletthaftung
Lochung: Ø 125 mm: 7-Loch
 Ø 152 mm: Multi-Lochung, 15-Loch, 7-Loch, ungelocht
  Ø 77 mm: ungelocht / Multihole → Katalog Seite 3.058
KOVAX MAXFILM Folien-Schleifscheiben sind universell für den gesamten Vorbereitungsprozess einsetzbar:
zum Metall schleifen, Entlacken, Spachtel schleifen, Füller schleifen, auch für sehr harte Lacke, Nano-Lacke,
sogar Altlacke geeignet. Sehr effizient beim Schleifen von Automobil Interior-Teilen!
Nach dem Schleifprozess mit MAXFILM empfehlen wir zum Füllerendschliff Super Assilex K600/ K800. Mit minimalem
Zeiteinsatz werden so letzte Schleifspuren entfernt, um eine perfekte Grundlage für den Lackierprozess zu schaffen. Mit
Super Assilex K800/K1200 werden alte Klarlacke mattiert (Farbtonangleich).
MAXFILM Klettschleifscheiben sind extrem reißfest, außergewöhnlich aggressiv, mit hoher Standzeit. Die Scheiben fran-
sen am Rand nicht aus! Die Schleifkosten werden deutlich gesenkt. Durch den gut 4 x geringeren Schleifscheiben-
Einsatz fallen mindestens 75 % der Schleifscheiben-Wechselzeiten weg. In dieser Zeit kann geschliffen werden!
Zusätzlich es werden weniger Schleifteller verbraucht.
Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung
Preis
/ VKE
 Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung
Preis
/ VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-MXFV20120 Ø 125 120 7-Loch 20,90 €  KX-MXFV20320 Ø 125 320 7-Loch 20,90 €
KX-MXFV20150 Ø 125 150 7-Loch 20,90 €  KX-MXFV20400 Ø 125 400 7-Loch 20,90 €
KX-MXFV20180 Ø 125 180 7-Loch 20,90 €  KX-MXFV20500 Ø 125 500 7-Loch 20,90 €
KX-MXFV20220 Ø 125 220 7-Loch 20,90 €  KX-MXFV20600 Ø 125 600 7-Loch 20,90 €
KX-MXFV20240 Ø 125 240 7-Loch 20,90 €  Softauflagen / Interface → Katalog Seite 3.082
Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung
Preis
/ VKE
 Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung
Preis
/ VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-MXFU10080 Ø 152 80 keine 21,80 €
KX-MXFU10120 Ø 152 120 keine 21,80 €  KX-MXF210120 Ø 152 120 7-Loch 21,80 €
KX-MXFU10150 Ø 152 150 keine 21,80 €  KX-MXF210150 Ø 152 150 7-Loch 21,80 €
KX-MXFU10180 Ø 152 180 keine 21,80 €  KX-MXF210180 Ø 152 180 7-Loch 21,80 €
KX-MXFU10220 Ø 152 220 keine 21,80 €  KX-MXF210220 Ø 152 220 7-Loch 21,80 €
KX-MXFU10240 Ø 152 240 keine 21,80 €  KX-MXF210240 Ø 152 240 7-Loch 21,80 €
KX-MXFU10280 Ø 152 280 keine 21,80 €  KX-MXF210280 Ø 152 280 7-Loch 21,80 €
KX-MXFU10320 Ø 152 320 keine 21,80 €  KX-MXF210320 Ø 152 320 7-Loch 21,80 €
KX-MXFU10360 Ø 152 360 keine 21,80 €  KX-MXF210360 Ø 152 360 7-Loch 21,80 €
KX-MXFU10400 Ø 152 400 keine 21,80 €  KX-MXF210400 Ø 152 400 7-Loch 21,80 €
KX-MXFU10500 Ø 152 500 keine 21,80 €  KX-MXF210500 Ø 152 500 7-Loch 21,80 €
KX-MXFU10600 Ø 152 600 keine 21,80 €  KX-MXF210600 Ø 152 600 7-Loch 21,80 €
Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung
Preis
/ VKE
 Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung
Preis
/ VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-MXFH10080 Ø 152 80 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10080 Ø 152 80 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10120 Ø 152 120 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10120 Ø 152 120 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10150 Ø 152 150 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10150 Ø 152 150 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10180 Ø 152 180 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10180 Ø 152 180 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10220 Ø 152 220 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10220 Ø 152 220 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10240 Ø 152 240 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10240 Ø 152 240 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10280 Ø 152 280 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10280 Ø 152 280 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10320 Ø 152 320 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10320 Ø 152 320 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10360 Ø 152 360 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10360 Ø 152 360 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10400 Ø 152 400 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10400 Ø 152 400 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10500 Ø 152 500 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10500 Ø 152 500 Multihole 21,80 €
KX-MXFH10600 Ø 152 600 15-Loch 21,80 €  KX-MXFM10600 Ø 152 600 Multihole 21,80 €